

Årsredovisning

Borgo Ciago AB

556876-1091

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-30



Sergio Maraldo

Årsredovisning

Borgo Ciago AB

556876-1091

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

L

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda kunder en högkvalitativ konsultinsats inom ekonomiområdet.

Bolaget är specialiserat inom koncernredovisning och erbjuder kompetens vid förvärv, försäljningar, företagsrekonstruktioner samt löpande förvaltning. Tjänsterna innefattar främst att aktivt utveckla och förvalta extern och intern rapportering för koncerner samt juridiska personer.

Bolaget väljer att inte ha vald extern revisor. Bolaget är helt finansierat med eget kapital och verksamhetens omfattning är av sådan storlek att revisor ej anses nödvändig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets trettonde (13) verksamhetsår har verksamheten varit begränsad. Involverad personal har främst varit aktiv i närstående bolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	27	89	31	15	26
Resultat efter finansiella poster	7	24	-2	-3	4
Soliditet %	74	71	69	70	71

Nettoomsättningen under år 2022 var osedvanligt hög vilket förklarar minskningen under år 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 033	20 177
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		20 177	-20 177
Årets resultat			5 699
Belopp vid årets utgång	50 000	86 210	5 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 210
Årets resultat	5 699
Summa	91 909

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	91 909
Summa	91 909

2024071614087

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

27 000

89 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

27 000

89 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 679

-7 636

Personalkostnader

2

-13 643

-57 091

Summa rörelsekostnader

-22 322

-64 727

Rörelseresultat

4 678

24 273

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 362

132

Summa finansiella poster

2 362

132

Resultat efter finansiella poster

7 040

24 405

Resultat före skatt

7 040

24 405

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 341

-4 228

Årets resultat

5 699

20 177

L

2024071614088

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 875

31 500

Övriga fordringar

46 096

35 843

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100

100

Summa kortfristiga fordringar

54 071

67 443

Kassa och bank

Kassa och bank

138 971

123 641

Summa kassa och bank

138 971

123 641

Summa omsättningstillgångar

193 042

191 084

SUMMA TILLGÅNGAR

193 042

191 084

h

2024071614089

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	86 210	66 033
Årets resultat	5 699	20 177
<i>Summa fritt eget kapital</i>	91 909	86 210
Summa eget kapital	141 909	136 210
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	48 646	49 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 487	5 273
Summa kortfristiga skulder	51 133	54 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	193 042	191 084

d

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	0	0

Under året har verksamheten varit av sådan begränsad omfattning att den inte uppgått till en heltidsanställd person.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-06-30



Sergio Maraldo